
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

Nº 034, 06 de agosto de 2018 



Nº 034 segunda-feira, 06 de agosto de 2018 

 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MARIA BANDEIRA DE MELLO 

Av. José Rodrigues Alves, 305 – Edmilson Cavalcante | CEP: 58.900-000 | Cajazeiras-

PB | Telefone: (83) 3532-4750|  Site: www.ebserh.gov.br/web/hujb-ufcg/ 

 

 

ROSSIELI SOARES DA SILVA 

Ministro de Estado da Educação 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente 

 

ARNALDO CORREIA DE  MEDEIROS 

Diretor Vice-Presidente Executivo Interino 

 

MARIA MÔNICA PAULINO DO NASCIMENTO 

Superintendente 

 

EDINEIDE NUNES DA SILVA 

Gerente de Atenção à Saúde 

 

JOSÉ FERREIRA LIMA JÚNIOR 

Gerente de Ensino e Pesquisa 

 

MARCELO JOSÉ  PINHEIRO DE SOUSA 

Gerente Administrativo 

http://www.ebserh.gov.br/web/hujb-ufcg/


Nº 034 segunda-feira, 06 de agosto de 2018 

 

 

SUMÁRIO 

  

SUPERINTENDÊNCIA ............................................................................................................... 4 

PORTARIA DE REMANEJAMENTO .................................................................................... 4 

Portaria nº 181 de 06 de agosto de 2018 .................................................................................. 4 



 Nº º 034 segunda-feira, 06 de agosto de 2018 

 
4 

  SUPERINTENDÊNCIA 

 

PORTARIA DE REMANEJAMENTO 

 

 

Portaria nº 181 de 06 de agosto de 2018 

A Superintendente do Hospital Universitário Júlio Bandeira, da Universidade Federal de 

Campina Grande – HUJB/UFCG, filial Ebserh, nomeada pela Portaria nº 84 de 03 de maio de 

2016, publicada no Boletim de Serviço 160, de 05 de maio de 2016, considerando a delegação 

de competência de que trata a Portaria n º 125/2012-Ebserh, de 11 de dezembro de 2012, da 

presidência da Ebserh, posteriormente revisada e publicado no D.O.U em 03 de agosto de 2015, 

resolve: 

Art. 1º Remanejar o empregado MATHEUS DO NASCIMENTO ALVES, matrícula SIAPE 

nº 2412844, ocupante do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, da DIVGP - 

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, para a DIVLIH - DIVISÃO DE LOGÍSTICA E 

INFRAESTRUTURA HOSPITALAR,  junto à Gerência de Administrativa do HUJB, filial da 

Ebserh.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 02 

de julho de 2018.  

 

 

Maria Mônica Paulino do Nascimento 

 


			SUPERINTENDÊNCIA
	PORTARIA DE REMANEJAMENTO
	Portaria nº 181 de 06 de agosto de 2018



